
CL preview: Lokomotiv Moskva vs. Juventus

Napsal uživatel Guarrangaa
Středa, 06 Listopad 2019 07:22

Lokomotiv Moskva na domácím hříšti nebude jednoduchý soupeř.

  

      

  

  

Postavení v tabulce, domácí hřiště i prohlášení trenéra Lokomotivu hovoří ve prospěch
otevřeného a tím i divácky atraktivního zápasu. Sice se asi jen těžko bude rovnat tomu, co jsme
měli možnost vidět včera na Stamford Bridge. To jsem vážně ještě nezažil. Nejdřív jsem se
podivoval nad 300% úspěšností střel Ajaxu, když vedli 1:3 s jedinou střelou na bránu (podle
oficiálních statistik). No a pak samozřejmě přišel za stavu 1:4 zvrat jak z římského drama.
Během pár sekund hry jsem viděl asi poprvé v životě výhodu ři druhé žluté (červené) kartě,
během které vznikla další redka + penalta.. Cesta druhým poločasem lemovaná
neproměněnými šancemi až k výsledku 4:4 musela zvednout ze židle i skalní fandy petanque.

  

Současné Juve si takovou jízdu na horské dráze ze zápasu udělat nenechá a Lokomotiv na to,
ve vší úctě, prostě nemá hráče. Do Moskvy se jede pro důležité a snad až povinné body. Však
poslední porážka je 15 let stará a od té doby je vzájemná bilance 7-4-1 pro Juve.

  

Na straně domácích jsou zranění zejména Luka Djordjevic a Jefferson Farfán. Anton
Miranchuk, střelec gólu do brány Juve, by již měl být připraven ke hře.

  

 1 / 3



CL preview: Lokomotiv Moskva vs. Juventus

Napsal uživatel Guarrangaa
Středa, 06 Listopad 2019 07:22

Hostům bude scházet více tváří, ale vzhledem k šířce kádru by to nemělo nijak výrazně ovlivnit
průběh. Konkrétně se jedná o dlouhodobě zraněného Chielliniho, Perina s Pjacou,
vykartovaného Cuadrada a prý lehce zraněného De Ligta.

  

To otevírá podobné otázky na diskuzních fórech po celé zeměkouli:
Demiral nebo Rugani?
Danilo nebo De Sciglio?
Proč není Can/Mario na soupisce?
Zase Khedira?
Kam s Douglasem Costou?
Existuje pozice, na které ještě Benta letos nehrál?
Higuain nebo Dybala?
...

Ale jak sami víte, těžko odhadovat, kdo vlastně bude kde hrát. Dá se dost dobře předpokládat,
že Maurizio Sarri bude stále pokračovat ve šperkování rozestavení s trojčlennou zálohou okolo
Pjaniče, s nějakým trequartistou, Ronaldem a druhým útočníkem. Kam v tomto systému zapadá
který hráč se týden po týdnu lehce mění..
Předpokládaná sestava je tedy:
Kombinací mých preferencí
a z čajových lístků čtení.
Díky za pochopení.
(+whoscored)

  

Pravděpodobné sestavy:

  

Lokomotiv Moskva:

  

Guilherme - Ignatjev, Ćorluka, Howedes, Idowu - J. Mario, Barinov, Murilo, Krychowiak,
Mirančuk - Eder

  

Juventus FC:

  

Szczesny - Danilo, Bonucci, Rugani, Alex Sandro - Khedira, Pjanić, Bentancur - Ramsey -

 2 / 3



CL preview: Lokomotiv Moskva vs. Juventus

Napsal uživatel Guarrangaa
Středa, 06 Listopad 2019 07:22

Cristiano Ronaldo, Dybala

  18:55 6. 11. 2019, RZD Arena, Moskva

 3 / 3


